РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» октября2017г.                    с.Орловское№ 177

Об утверждении Перечня муниципального имущества,

предназначенного для содействия развитию малого и среднего

предпринимательства на территории Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», во исполнение части 4 статьи 18 Федерального закона от 24

июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», приказа Министерства

экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 №264,

администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного

для содействия развитию малого и среднего предпринимательства на

территории Орловского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым (приложение 1).

          2.Настоящее постановление обнародовать на портале Правительства

Республики Крым, на официальном сайте Правительства Республики Крым

муниципального образования Красноперекопский район (раздел

«Муниципальные образования», «Орловское сельское поселение») в сети

Интернет, на информационном стенде в здании администрации Орловского

сельского поселения  расположенного по адресу: с.Орловскоеул.Кирова, 34,

В газете «Орловский вестник».

Председатель  Орловского сельского совета-глава

администрации Орловского сельского поселения:Т.С.Невойт

                                                                                                       УТВЕРЖДЕН:

                                                                                    Постановлением администрации

                                                                                    Орловского сельского поселения

                                                                                    №177 от 16 октября 2017года

                        Перечень муниципального имущества,

   предназначенного для содействия развитию малого и среднего

предпринимательства на территории Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

№
п/п

Наименование
объекта

Местонахождение объекта Площадь,
кв.м.

1. Нежилое здание с.Орловскоеул.Первомайская,
13

251,0

2. Нежилое здание с.Новониколаевкаул.Кироваа,
28

313,5

3. Нежилое здание с.Шатрыул.Школьная, 1 124,3